
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은물관리사업소 17,206,369 17,854,191 △647,822

국 1,059,700 3,196,000 △2,136,300

균 2,421,000 350,000 2,071,000

기 262,974 410,196 △147,222

특 8,350 0 8,350

도 967,707 959,357 8,350

군 12,486,638 12,938,638 △452,000

하수도 관리 9,985,536 10,183,358 △197,822

국 1,059,700 1,125,000 △65,300

기 262,974 410,196 △147,222

특 8,350 0 8,350

도 59,350 51,000 8,350

군 8,595,162 8,597,162 △2,000

하수처리시설 운영 2,906,589 2,898,589 8,000

국 104,000 96,000 8,000

군 2,802,589 2,802,589 0

수질관리 47,720 39,720 8,000

국 8,000 0 8,000

군 39,720 39,720 0

206 재료비 31,800 23,800 8,000

국 8,000 0 8,000

군 23,800 23,800 0

01 재료비 31,800 23,800 8,000

ㅇ 장성하수처리장 약품 및 소모품구입

8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

국 8,000 0 8,000

폐수종말처리시설 설치사업 652,980 744,980 △92,000

국 0 90,000 △90,000

군 652,980 654,980 △2,000

공단폐수처리시설 설치-나노산단 2,000 94,000 △92,000

국 0 90,000 △90,000

군 2,000 4,000 △2,000

401 시설비및부대비 2,000 94,000 △92,000

국 0 90,000 △90,000

군 2,000 4,000 △2,000

01 시설비 0 90,000 △90,000

ㅇ 나노산단 폐수종말처리시설 설치 0 90,000 △90,000경정 0원

국 0 90,000 △90,000

03 시설부대비 2,000 4,000 △2,000

ㅇ 나노산단 폐수종말처리시설 설치 시설부대비

2,000 4,000 △2,000경정 2,000,000원

하수도 및 오폐수 관리 1,916,963 1,883,563 33,400

국 16,700 0 16,700

특 8,350 0 8,350

도 8,350 0 8,350

군 1,883,563 1,883,563 0
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수도 및 오폐수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도시설 재해복구사업(보조) 33,400 0 33,400

국 16,700 0 16,700

특 8,350 0 8,350

도 8,350 0 8,350

401 시설비및부대비 33,400 0 33,400

국 16,700 0 16,700

특 8,350 0 8,350

도 8,350 0 8,350

01 시설비 33,400 0 33,400

ㅇ 장성 공공하수처리장 재해복구사업(예산성립

전) 33,400 0 33,40033,400,000원

국 16,700 0 16,700

특 8,350 0 8,350

도 8,350 0 8,350

하수관거 및 하수종말처리장 설치 1,005,964 973,000 32,964

국 350,000 350,000 0

기 105,000 61,259 43,741

군 550,964 561,741 △10,777

월산처리구역 하수관로 정비사업 732,964 700,000 32,964

국 350,000 350,000 0

기 105,000 61,259 43,741

군 277,964 288,741 △10,777

401 시설비및부대비 732,964 700,000 32,964

국 350,000 350,000 0

기 105,000 61,259 43,741

군 277,964 288,741 △10,777

01 시설비 728,554 695,590 32,964

ㅇ 월산지구 하수관로 정비사업

728,554 695,590 32,964경정 728,554,000원 * 1식

국 347,795 347,795 0

기 105,000 61,259 43,741

군 275,759 286,536 △10,777

소규모 공공하수도 정비사업 2,789,640 2,969,826 △180,186

국 589,000 589,000 0

기 157,974 348,937 △190,963

도 51,000 51,000 0

군 1,991,666 1,980,889 10,777

농어촌마을하수도 정비-진원지구 770,895 784,000 △13,105

국 171,000 171,000 0

기 41,647 54,752 △13,105

도 15,000 15,000 0

군 543,248 543,248 0

401 시설비및부대비 770,895 784,000 △13,105

국 171,000 171,000 0

기 41,647 54,752 △13,105

도 15,000 15,000 0

군 543,248 543,248 0

01 시설비 764,112 777,217 △13,105
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 진원지구 소규모 하수도 정비사업

224,112 237,217 △13,105경정 224,112,000원 * 1식

국 166,245 166,245 0

기 41,647 54,752 △13,105

도 14,586 14,586 0

군 1,634 1,634 0

농어촌마을하수도 정비-남면지구 1,426,442 1,430,218 △3,776

국 38,000 38,000 0

기 14,956 18,732 △3,776

도 3,000 3,000 0

군 1,370,486 1,370,486 0

401 시설비및부대비 1,426,442 1,430,218 △3,776

국 38,000 38,000 0

기 14,956 18,732 △3,776

도 3,000 3,000 0

군 1,370,486 1,370,486 0

01 시설비 1,424,417 1,428,193 △3,776

ㅇ 남면지구 소규모 하수도 정비사업

754,417 758,193 △3,776경정 754,417,000원 * 1식

국 36,574 36,574 0

기 14,956 18,732 △3,776

도 2,887 2,887 0

군 700,000 700,000 0

농어촌마을하수도 정비-조산지구 51,557 51,557 0

국 20,000 20,000 0

기 18,780 29,557 △10,777

도 2,000 2,000 0

군 10,777 0 10,777

401 시설비및부대비 51,557 51,557 0

국 20,000 20,000 0

기 18,780 29,557 △10,777

도 2,000 2,000 0

군 10,777 0 10,777

01 시설비 51,557 51,557 0

ㅇ 조산지구 농어촌마을하수도 정비사업

51,557 51,557 0경정 51,557,000원 * 1식

국 20,000 20,000 0

기 18,780 29,557 △10,777

도 2,000 2,000 0

군 10,777 0 10,777

농어촌마을하수도 정비-홍정지구 207,822 390,051 △182,229

국 140,000 140,000 0

기 54,391 236,620 △182,229

도 12,000 12,000 0

군 1,431 1,431 0

401 시설비및부대비 207,822 390,051 △182,229

국 140,000 140,000 0

기 54,391 236,620 △182,229

도 12,000 12,000 0
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,431 1,431 0

01 시설비 201,862 384,091 △182,229

ㅇ 홍정지구 농어촌마을하수도 정비사업

201,862 384,091 △182,229경정 201,862,000원 * 1식

국 135,828 135,828 0

기 54,391 236,620 △182,229

도 11,643 11,643 0

농어촌마을하수도 정비-옥천지구 332,924 314,000 18,924

국 220,000 220,000 0

기 28,200 9,276 18,924

도 19,000 19,000 0

군 65,724 65,724 0

401 시설비및부대비 332,924 314,000 18,924

국 220,000 220,000 0

기 28,200 9,276 18,924

도 19,000 19,000 0

군 65,724 65,724 0

01 시설비 324,724 305,800 18,924

ㅇ 옥천지구 농어촌마을하수도 정비사업

324,724 305,800 18,924경정 324,724,000원 * 1식

국 214,252 214,252 0

기 28,200 9,276 18,924

도 18,500 18,500 0

군 63,772 63,772 0

상수도 관리 6,604,374 7,054,374 △450,000

국 0 2,071,000 △2,071,000

균 2,421,000 350,000 2,071,000

도 908,357 908,357 0

군 3,275,017 3,725,017 △450,000

상수도관리 6,604,374 7,054,374 △450,000

국 0 2,071,000 △2,071,000

균 2,421,000 350,000 2,071,000

도 908,357 908,357 0

군 3,275,017 3,725,017 △450,000

상수도 시설 확장사업 500,000 650,000 △150,000

401 시설비및부대비 500,000 650,000 △150,000

01 시설비 500,000 650,000 △150,000

ㅇ 지방상수도 시설물(배수지, 가압장)보수

100,000 250,000 △150,000경정 5,000,000원 * 20개소

지방상수도 현대화사업 4,143,000 4,143,000 0

국 0 2,071,000 △2,071,000

균 2,071,000 0 2,071,000

군 2,072,000 2,072,000 0

401 시설비및부대비 4,143,000 4,143,000 0

국 0 2,071,000 △2,071,000

균 2,071,000 0 2,071,000

군 2,072,000 2,072,000 0
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 상수도 관리

단위: 상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 3,133,000 3,133,000 0

ㅇ 지방상수도 현대화사업(노후상수도 정비)

3,133,000 3,133,000 0경정 3,133,000,000원 * 1식

국 0 1,566,000 △1,566,000

균 1,566,000 0 1,566,000

군 1,567,000 1,567,000 0

02 감리비 1,000,000 1,000,000 0

ㅇ 지방상수도 현대화사업(노후상수도 정비)

1,000,000 1,000,000 0경정 1,000,000,000원 * 1식

국 0 500,000 △500,000

균 500,000 0 500,000

군 500,000 500,000 0

03 시설부대비 10,000 10,000 0

ㅇ 지방상수도 현대화사업(노후상수도 정비) 추

진 10,000 10,000 0경정 10,000,000원 * 1식

국 0 5,000 △5,000

균 5,000 0 5,000

군 5,000 5,000 0

상수도 원격검침 시스템 구축 0 300,000 △300,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

ㅇ 상수도 원격검침 시스템 구축 0 300,000 △300,000경정 0원
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